
ZARZĄDZENIE NR 20/WO/2025 

BURMISTRZA  MIASTA SIERPCA 

 z dnia 13 stycznia 2025 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej Sierpca 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z § 2 ust. 2 i 3 Ordynacji wyborczej do Młodzieżowej 

Rady Miejskiej Sierpca stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały nr  601/LXXIV/2023  Rady 

Miejskiej Sierpca z dnia 25 stycznia 2023  r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Sierpcu i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2 lutego 2023  r. 

poz. 1315) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Zarządzam wybory do Młodzieżowej Rady Miejskiej  Sierpca. 

§ 2. 

Dzień wyborów wyznaczam na środę 18 marca 2025 r. 

§ 3. 

1. Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych, określa 

kalendarz wyborczy stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wzór zgłoszenia kandydata i lista osób popierających kandydata stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wzór karty głosowania stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Wzór protokołu stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

/-/ Jarosław Perzyński 

  



Załącznik nr 1  

do Zarządzenia nr 20/WO/2025 Burmistrza Miasta 

Sierpca z dnia  13 stycznia 2025 r. w sprawie zarządzenia 

wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej Sierpca 

 

Kalendarz wyborczy 

Dla wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej Sierpca 

Data wykonanej 

czynności  

Treść czynności  Podmiot odpowiedzialny 

13.01.2025 r. - Podanie do publicznej 

wiadomości informacji o 

zarządzeniu wyborów 

 - Rozpoczęcie kampanii 

wyborczej przez kandydatów 

Burmistrz Miasta                          

i Dyrektorzy  szkół 

 

Kandydaci 

31.01.2025 r. Powołanie Okręgowych Komisji 

Wyborczych 

Dyrektor szkoły 

Do 28.02.2025 r. Zgłoszenie kandydatów do 

Młodzieżowej Rady Miejskiej 

Sierpca 

Okręgowej Komisji 

Wyborczej 

Do 05.03.2025 r. Podanie do publicznej 

wiadomości listy kandydatów do 

MRM w danym okręgu 

Okręgowa Komisja 

Wyborcza 

Do 14.03. 2025 r. Przygotowanie druków kart do 

głosowania 

Okręgowa Komisja 

Wyborcza 

Do 14.03. 2025 r. Przygotowanie spisów wyborców  Dyrektor szkoły                           

i Okręgowa Komisja 

Wyborcza 

17.03.2025 r. Zakończenie kampanii wyborczej Kandydaci 

18.03.2025 r.                Wybory do Młodzieżowej Rady 

Miejskiej Sierpca 

Okręgowa Komisja 

Wyborcza 

Do 21.03.2025 r. Ogłoszenie wyników wyborów Burmistrz Miasta Sierpca              

i Okręgowe Komisje 

Wyborcze 

 

  



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia nr 20/WO/2025 Burmistrza Miasta 

Sierpca z dnia 13 stycznia 2025 r. w sprawie zarządzenia 

wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej Sierpca 

Zgłoszenie kandydata 

na Radnego Młodzieżowej Rady Miejskiej Sierpca 

Imię  

 

 

Nazwisko  

 

 

Data urodzenia 

 

 

PESEL 

 

 

Miejsce zamieszkania 

 

 

Nr telefonu kandydata 

 

 

Adres e-mail kandydata 

 

 

Rodzic / opiekun prawny 

 

 

Szkoła  

 

 

Nr legitymacji  

 

 

 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie do Młodzieżowej Rady Miejskiej 

Sierpca. 

        ……………………………………….                        ………………………………….. 

                 (miejscowość, data)                                                  (podpis pełnoletniego kandydata 

                                     lub podpis opiekuna kandydata) 

 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zamieszczonych w zgłoszeniu kandydata na 

radnego Młodzieżowej Rady Miejskiej Sierpca zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i 

Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1 z późn. 

zm.).   



Lista osób w wieku 13 – 21 lat 

zamieszkujących na terenie Gminy Miasta Sierpc popierających 

kandydata ……………………. 

na Radnego Młodzieżowej Rady Miejskiej Sierpca 

 

Lp.  Imię i nazwisko 

 

Adres zamieszkania Podpis 

1 

 

   

2 

 

   

3 

 

   

4 

 

   

5 

 

   

6 

 

   

7 

 

   

8 

 

   

9 

 

   

10 

 

   

  



Załącznik nr 3 

do Zarządzenia nr 20/WO/2025 Burmistrza Miasta 

Sierpca z dnia 13 stycznia 2025 r. w sprawie zarządzenia 

wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej Sierpca 

 

Wzór karty do głosowania w wyborach 

do Młodzieżowej Rady Miejskiej Sierpca 

 

 

……………………………………………………….. 

                  pieczęć szkoły 

 

1.            ……………………………………………….  

 

2.            ……………………………………………….  

 

3.            ……………………………………………….  

 

4.            ……………………………………………….  

 

5.            ……………………………………………….  

 

6.            ……………………………………………….  

Informacja:  

1. Głosujący stawia w kratce, przy nazwisku kandydata, którego popiera znak "X”. 

2. Głos jest nieważny w przypadku: 

− postawienia znaku X w kratce przed nazwiskiem więcej niż 1 kandydata 

− oddania głosu w inny sposób niż wskazany w pkt 1 

  



Załącznik nr 4 

do Zarządzenia nr 20/WO/2025 Burmistrza Miasta 

Sierpca z dnia 13 stycznia 2025 r. w sprawie zarządzenia 

wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej Sierpca 

Wzór protokołu z wyborów  

do Młodzieżowej Rady Miejskiej Sierpca 

 

………………………..………………….. 

                pieczęć szkoły  

 

 

Protokół z wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej Sierpca 

 

W dniu …………………… roku, w godzinach…………………., Okręgowa Komisja 

Wyborcza w składzie: 

1. ……………………………………………….. 

2. ……………………………………………….. 

3. ……………………………………………….. 

4. ……………………………………………….. 

5. ……………………………………………….. 

przeprowadziła wybory do Młodzieżowej Rady Miejskiej Sierpca 

  

Do głosowania przystąpiło …………….. osób z ….……….. uprawnionych do 

głosowania (tj. uczniów w wieku 13 - 19 lat). 

Oddano…………. głosów nieważnych.  

Frekwencja wyborcza wyniosła ……….…....…..%.  

Poszczególni kandydaci uzyskali następująca liczbę głosów: 

Imię i nazwisko kandydata    liczba uzyskanych głosów  

1………………………………….    ……………………………. 

2…………………………………    …………………………….. 

3…………………………………….    …………………………….. 

4………………………………….    ……………………………. 

5…………………………………    …………………………….. 

6…………………………………….    …………………………….. 

.…………………………………………………………………..………. będą reprezentowali: 

                                                      (nazwa szkoły)                      



1…………………………………. 

2………………………………… 

3……………………………………. 

……………………………………………… 

Przewodniczący/a 

Okręgowej Komisji Wyborczej 

Załączniki: 

1. zgoda na kandydowanie  

2. zgłoszenie kandydata  


